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z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  
z dnia 2 stycznia 2025 r. 

  



2 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 2 stycznia 2025 r. pod 
przewodnictwem p. Rafała Wierzejskiego – Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: 

Na posiedzeniu Komisji w dniu 2 stycznia 2025 r. udział wzięło 5 członków Komisji 
(Lista obecności dołączona do protokołu). 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Wypracowanie planu działania w zakresie kontroli problemowej działalności 

Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie współpracy o 
finansowania Orkiestry Dętej działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Ostrowi Mazowieckiej od 2014 r. oraz tworzenia i finansowania orkiestry 
działającej w Miejskim Domu Kultury w latach 2018-2023. 

3. Sprawy różne. 

AD 1 
Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski dokonał otwarcia posiedzenia Komisji. 
Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum przedstawił porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty bez uwag. 

AD 2 

Radni dokonali analizy dotychczas zgromadzonych dokumentów dotyczących 
działalności orkiestry dętej. Zostało stwierdzone, że konieczne jest ustalenie stanu 
faktycznego instrumentów oraz uzyskanie dokumentacji związanej z procesem ich 
utylizacji przeprowadzonym przez Miejski Dom Kultury. Radni odnieśli się do 
wypowiedzi p.o. Dyrektora MDK p. Grażyny Laskowskiej, która uczestniczyła  
w posiedzeniach Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych oraz Porządku Publicznego. 

Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski poinformował o skierowaniu pisma 
do Burmistrza Miasta w sprawie uzyskania kserokopii dokumentacji dot. działalności 
Miejskiego Domu Kultury w Ostrowi Mazowieckiej w zakresie współpracy  
i finansowania Orkiestry Dętej działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Ostrowi Mazowieckiej od 2014 r. oraz tworzenia i finansowania orkiestry działającej 
w Miejskim Domu Kultury w latach 2018-2023. 

AD 3 
Sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji p. Rafał Wierzejski poinformował o terminie kolejnego 
posiedzenia Komisji. 

Radni poinformowali o potrzebie doświetlenia przejść dla pieszych. 

Pracownik Urzędu Miasta poinformował o nieoświetlonych przejściach dla 
pieszych, które znajdują się na pasach drogowych nie będących własnością miasta 
ostrów mazowiecka. Zaznaczył, że miasto występowało do Mazowieckiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie z prośbami o wykonanie dokumentacji  
i wybudowanie oświetlenia. 

Radni poruszyli kwestię montażu tablicy upamiętniającej Ś.P. Zygmunta 
Klepackiego. 
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Więcej głosów nie było. 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

Przewodniczący Komisji 

Rafał Wierzejski 

Sporządziła:  
Katarzyna Kowalczyk pomoc administracyjna  


